
1 

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Грачевского муниципального образования  

Петровского муниципального района Саратовской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от  06 февраля 2019 г. № 9-37 

с. Грачевка Петровского района 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области 

от 11 декабря 2018 года № 6-32 

«О бюджете Грачевского муниципального  

образования Петровского муниципального района 

Саратовской области на 2019 год» 
 

На основании Устава Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области Совет депутатов Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 11 декабря 2018 года № 6-32 «О 

бюджете Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области на 2019 год» следующие изменения: 

1.1. в приложении 3: 

строку 

«Пенсия за выслугу лет лицам, 

замещавшим выборные 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы 

в органах местного 

самоуправления муниципального 

образования 117 10 01 89 3 00 08Р00   162,0» 

 

изложить в следующей редакции: 

«Пенсия за выслугу лет лицам, 

замещавшим на постоянной основе 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы 

в органах местного 

самоуправления муниципального 

образования 117 10 01 89 3 00 08Р00   162,0»; 

 

1.2. в приложении 4: 

строку 



2 

 

«Пенсия за выслугу лет лицам, 

замещавшим выборные 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления 

муниципального образования 10 01 89 3 00 08Р00   162,0» 

 

изложить в следующей редакции: 

«Пенсия за выслугу лет лицам, 

замещавшим на постоянной основе 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления 

муниципального образования 10 01 89 3 00 08Р00   162,0». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию. 

 

 

Глава Грачевского 

муниципального образования                                                                       В.Г. Соболев 

 


